

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111291-4 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

NAZWA INWESTYCJI : Projekt zagospodarowania terenu zieleni w Priomie
II etap

ADRES INWESTYCJI : 13-206 Płośnica; Prioma

WYKONAWCA ROBÓT : wg wyboru inwestora - przetarg

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Agata Chrzanowska
nr tel. 608 747 046

DATA OPRACOWANIA : 2015-04-28

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2015-04-28

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Projekt zagospodarowania terenu zieleni w Priomie etap II					
1	45110000-1	Roboty pielęgnacyjne.			
1	KNR 2-21	Orka konna pługiem na powierzchni do 0.25 ha przy głębokości orania 21-28	m ²		
d.1	0205-04	cm kat. gruntu III	m ²	420.000	
		420.00			
				RAZEM	420.000
2	KNR 2-21	Bronowanie mechaniczne przed orką kat. gruntu III - obszar mniejszy niż 0.15	m ²		
d.1	0207-04	ha	m ²	420.000	
		z.o.2.10.			
		420.00			
				RAZEM	420.000
2		Kosze na śmieci			
3	KNR 2-01	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości 25 cm z dar-	m ²		
d.2	0125-02	nią z przerzutem	m ²	0.090	
	0125-06	0.30*0.30			
				RAZEM	0.090
4	KNR 2-01	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głębok.do	m ³		
d.2	0310-02	1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.III).	m ³	0.045	
		0.30*0.30*0.50			
				RAZEM	0.045
5	KNR 2-23	Wykonanie fundamentów betonowych z betonu żwirowego o obj.0.15 m3	m ³		
d.2	0308-01	0.30*0.30*0.50	m ³	0.045	
				RAZEM	0.045
6		Montaż koszy na śmieci.	kpl		
d.2	kalk. własna	1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
3		Ławki			
7	KNR 2-01	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości 25 cm z dar-	m ²		
d.3	0125-02	nią z przerzutem		0.180	
	0125-06	0.30*0.30*2		=====	
		A (obliczenia pomocnicze)		0.180	
		poz.7A*3	m ²	0.540	
				RAZEM	0.540
8	KNR 2-01	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głębok.do	m ³		
d.3	0310-02	1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.III)		0.108	
		0.30*0.30*0.60*2		=====	
		A (obliczenia pomocnicze)		0.108	
		poz.8A*3	m ³	0.324	
				RAZEM	0.324
9	KNR 2-23	Wykonanie fundamentów betonowych z betonu żwirowego o obj.0.15 m3	m ³		
d.3	0308-01	0.30*0.30*0.60*2		0.108	
		A (obliczenia pomocnicze)		=====	
		0.065*3	m ³	0.108	
				0.195	
				RAZEM	0.195
10		Wykonanie i montaż obudowy ławek	kpl		
d.3	kalk. własna	3	kpl	3.000	
				RAZEM	3.000
4		Zadrzewianie			
11	KNR 2-21	Rozścielenie kory ręczne z transportem taczkami na terenie płaskim	m ³		
d.4	0218-02	analogia	m ³	6.500	
		130.00*0.05			
				RAZEM	6.500
12	KNR 2-21	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w	szt.		
d.4	0302-05	gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dołów; średnica/głębokość : 0.5 m	szt.	76.000	
		76			
				RAZEM	76.000
13	KNR 2-21	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form piennych na terenie płaskim w	szt.		
d.4	0311-05	gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dołów; średnica/głębokość : 0.5 m	szt.	4.000	
		4			
				RAZEM	4.000
14	KNR 2-21	Sadzenie drzew i krzewów iglastych na terenie płaskim w gruncie kat. III z za-	szt.		
d.4	0323-04	prawą dołów; średnica/głębokość : 0.5 m	szt.	90.000	
		90			
				RAZEM	90.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15	KNR 2-21	Obsadzenie kwietników bylinami przy ilości 9 szt./m2	szt		
d.4	0414-03	50	szt	50.000	
				RAZEM	50.000
5		Trawnik			
16	KNR 2-23	Jednokrotne zagęszczanie podłoża lub warstwy roślinnej walcem gładkim	m ²		
d.5	0208-02	395.00	m ²	395.000	
				RAZEM	395.000
17	KNR 2-23	Ręczne wykonywanie nawierzchni trawiastej siewem z przykryciem nasion po wysiewie grabiami	m ²		
d.5	0209-01	poz.16	m ²	395.000	
				RAZEM	395.000
18	KNR 2-23	Jednokrotne zagęszczanie podłoża lub warstwy roślinnej walcem gładkim	m ²		
d.5	0208-02	poz.16	m ²	395.000	
				RAZEM	395.000

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Wartość zł
1	2	3	4	5
Projekt zagospodarowania terenu zieleni w Priomie etap II				
1 Roboty pielęgnacyjne.				
1	Orka konna pługiem na powierzchni do 0.25 ha przy głębokości orania	m ²	420.00	0.00
d.1	21-28 cm kat. gruntu III			
2	Bronowanie mechaniczne przed orką kat. gruntu III - obszar mniejszy niż	m ²	420.00	0.00
d.1	0.15 ha			
Razem dział: Roboty pielęgnacyjne.				0.00
2 Kosze na śmieci				
3	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości 25 cm z	m ²	0.30*0.30 =	0.00
d.2	darnią z przerzutem		0.090	
4	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głę-	m ³	0.30*0.30*0.50 =	0.00
d.2	bok.do 1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.III).		0.045	
5	Wykonanie fundamentów betonowych z betonu żwirowego o obj.0.15 m3	m ³	0.30*0.30*0.50 =	0.00
d.2			0.045	
6	Montaż koszy na śmieci.	kpl	1	0.00
d.2				
Razem dział: Kosze na śmieci				0.00
3 Ławki				
7	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości 25 cm z	m ²	poz.7A*3 =	0.00
d.3	darnią z przerzutem		0.540	
8	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głę-	m ³	poz.8A*3 =	0.00
d.3	bok.do 1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.III)		0.324	
9	Wykonanie fundamentów betonowych z betonu żwirowego o obj.0.15 m3	m ³	0.065*3 = 0.195	0.00
d.3				
10	Wykonanie i montaż obudowy ławek	kpl	3	0.00
d.3				
Razem dział: Ławki				0.00
4 Zadrzewianie				
11	Rozścielenie kory ręczne z transportem taczkami na terenie płaskim	m ³	130.00*0.05 =	0.00
d.4			6.500	
12	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płas-	szt.	76	0.00
d.4	kim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dołów; średnica/głębokość :			
	0.5 m			
13	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form piennych na terenie płaskim w	szt.	4	0.00
d.4	gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dołów; średnica/głębokość : 0.5 m			
14	Sadzenie drzew i krzewów iglastych na terenie płaskim w gruncie kat. III	szt.	90	0.00
d.4	z zaprawą dołów; średnica/głębokość : 0.5 m			
15	Obsadzenie kwietników bylinami przy ilości 9 szt./m2	szt	50	0.00
d.4				
Razem dział: Zadrzewianie				0.00
5 Trawnik				
16	Jednokrotne zagęszczanie podłoża lub warstwy wegetacyjnej walcem	m ²	395.00	0.00
d.5	gładkim			
17	Ręczne wykonywanie nawierzchni trawiastej siewem z przykryciem na-	m ²	poz.16 =	0.00
d.5	sion po wysiewie grabiami		395.000	
18	Jednokrotne zagęszczanie podłoża lub warstwy wegetacyjnej walcem	m ²	poz.16 =	0.00
d.5	gładkim		395.000	
Razem dział: Trawnik				0.00
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł